
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесята сесія восьмого скликання

24.04.2025 № m s

Про затвердження документацій 
із землеустрою

Розглянувши заяви про затвердження документацій із землеустрою:
1. гр. Мартинюк Наталії Григорівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві 

по вул. Шевченка, 82; технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №1);

2. гр. Левандовського Олексія Костянтиновича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Ромащенка, 3; технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місце зості) (примірник №1);

3. гр. Дементієва Володимира Анатолійовича, який зареєстрований в
м. Коростишеві по вул. Північній, 18; технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) (примірник №1), керуючись ст.ст. 12,116,118,122,125,186
Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Мартинюк Наталії Григорівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0870 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:014:0895), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Шевченка, 82 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.



2

1.1. Надати гр. Мартинюк Наталії Григорівні земельну ділянку площею
0,0870 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:014:0895), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Шевченка, 82 для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності
Коростишівської міської ради.

2. Затвердити гр. Левандовському Олексію Костянтиновичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0669 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:003:0209), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Ромащенка, 3 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

2.1. Надати гр. Левандовському Олексію Костянтиновичу земельну ділянку
площею 0,0669 га (кадастровий номер земельної ділянки
1822510100:01:003:0209), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Ромащенка, 3 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

3. Затвердити гр. Дементієву Володимиру Анатолійовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0671 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:004:0136), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Польовій, 13 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 
02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

3.1. Надати гр. Дементієву Володимиру Анатолійовичу земельну ділянку 
площею 0,0671 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:004:0136), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Польовій, 13 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
територій, будівництва,

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

земельних відносин, природок^, 
архітектури та екології.

Секретар міської ради

вання, планування


